
                                                                                                     
U C H W A Ł A  NR III/10/2014 

RADY GMINY  NIEBORÓW 

   

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

                  

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów wsi i rad sołeckich 

 

                Na podstawie art.18 ust 1 i  art. 35 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.          

o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379       

i poz. 1072)    w związku z § 22  Statutów sołectw  stanowiących  załączniki   nr 1 – 19 do 

Uchwały Nr VI/21/99 Rady Gminy w Nieborowie z dnia 28 stycznia 1999  roku w sprawie 

przyjęcia  statutów jednostek pomocniczych Gminy Nieborów uchwala się, co następuje: 

 

 

               § 1. 1.Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie 

Gminy Nieborów w terminie od  dnia  2 stycznia  do 28 lutego  2015 roku. 

               2. Szczegółowy harmonogram wyborów w poszczególnych sołectwach określi Wójt 

Gminy. 

               

              § 2. Wybory sołtysów i rad sołeckich w 19 sołectwach odbędą się na zebraniach 

wiejskich. 

 

             § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

             § 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Nieborowie oraz na tablicy 

ogłoszeń w 19 sołectwach. 

 

             § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                    

 

                                                                             Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                          Tadeusz Kozioł 

 


